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Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr AKTIVET Shenimet 2016 2015
Aldivet Afatshkurtra :
P Aktivet monetare 1 16,722,481 7,475,254
1 Banka 15,835,568| 6,970,973
2 Arka 886,913] - 504,281
P> investime 2 o] 0
1 Né tituj pronésie té njésive ekonomike brenda grupit 2.1
2 Aksionet e vela = 22 =
3 Te tjera Financiare ) 2.3
P Té drejta té arkétueshme 3 136,530,558 147 073,985
1 Nga aktivileli i shirytézimit 3.1 135,081,280 147,073,985
2 Nga njésité ekonomike brenda grupit 3.2
.3 Nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése ‘ 3.3
4 Té tjera 3.4 1,449,278
5 Kapital i nénshkruar i papaguar 3.5
P Inventarét 4 32,969,472] 36,955,299
1 Léndé e paré dhe materiale té konsumueshme 4.1 2,149,654 3,398,135
- 2 Prodhime né proces dhe gjysémprodukie 4.2
3 Produkte té gatshme 4.3
4 Mallra 4.4 25,608,329| 33,500,524
_ 5 _Aktive Biologjike (Gjé e gjallé né rritje e majméri) 4.5
6 Inventare te tiere 4.6 370,656 ‘
7 Parapagime pér inventar 4.7 4,840,833 56,640 .
p Shpenzime té shtyra 5 '
P Té arkétueshme nga 1€ ardhurat e konstatuara 6 :
i TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA 186,222,5i11] 191,504,538
| | Aktivet Afatgjata ! !
| p» Aktive financiare 7. 0 )
1 Tituj pronésie né njésité ekonomike brenda grupit 7.1
2 Tituj t& huadhénies né njésité ekonomike brenda grupit 7.2
3 Tituj pronésie né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 7.3
4 Tituj té huadhénies né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 7.4
5 Tituj té tjeré té mbajtur si aktive afatgjata 7.5
6 Tituj té tieré té huadhénies 7.6
P> Aktivet materiale 8 45,018,540 32,704,110
1 Toka dhe ndértesa 8.1 14,977,142) 15,978,087
2 Impiante dhe makineri 8.2 30,013,048} 13,645,208
3 Té tjera Instalime dhe pajisje 8.3 28,3501 3,080,815
4 Parapagime pér aktive materiale dhe né proces 8.4
P> Ativet biologjike 9
P Aktive jo materiale: 10 0 0
1 Koncesione,patenta,licenca,marka tregtare,té drejta dhe aktive té ngjashry  10.1
2 Emrii Miré 10.2
3 Parapagime pér AAJM 10.3
P> Aktive tatimore té shtyra
P Kapitali i nénshkruar i papaguar
1l TOTALI AKTIVEVE AFATGJATA 32,704,110
AKTIVE TOTALE 224,208,648




Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr DETYRIMET DHE KAPITALI Shenime’é 2016 2015
P Detyrime afatshkurtra: 13 50,191,658| 53,753,048
1 Titujt e huamarrjes 13.1 :
2 Detyrime ndaj institucioneve té kredisé 13.2 15,000,000] 11,000,000
3 Arkétime né avancé pér porosi 13.3 ~
4 Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytez/mlt 13.4 34,083,749} 42,029,437
5 Déftesa té pagueshme . 13.5 a
6 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit 13.6
7 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 13.7
8 Té pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shogérore/shéndetsorel  13.8 537,223 97,447
9 Té pagueshme pér detyrimet tatimore 13.9 570,686 626,164
10 Té tjera té pagueshme 13.10
P Té pagueshme pér shpenzime t& konstatuara 14
p Té ardhura té shtyra 15
P Provizione 16
E Totali i Detyrimeve afatishkurtera 50,191,658| 53,753,048
P> Detyrime afatgjata: 17 1,390,237 0
1 Titujt e huamarrjes 17.1
2 Delyrime ndaj institucioneve 1é kredisé 17.2
3 Arkétimet né avancé pér porosi 17.3
4 Té pagueshme pér aktivitetin e shirytézimit 17.4
5 Déftesa té pagueshme 17.5
6 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit 17.6
7 Té pagueshme ndaj niésive ekonomike ku ka interesa pjesemarrese 17.7
8 Té tjera té pagueshme : 17.8 1,390,237
p Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara 18
) Té ardhura té shtyra 19
p Provizione: 20 0 -0
1 Provizione pér pensionet 20.1
2 Provizione té tjera 20.2
P Detyrime tatimore té shtyra 21
Totali i Detyrimeve afatgjata 1,390,237 0
DETYRIMET TOTALE 51,581,895| 53,753,048
) Kapitali dhe Rezervat 22
P Kapitali i Nénshkruar 23 100,000,000} 100,000,000
P Primi i lidhur me kapitalin 24
P> Rezerva rivlerésimi 25
P Rezerva té tjera 26 33,621,028| 52,920,027
1_Rezerva ligjore 26.1 10,000,000 10,000,000
2 Rezerva statutore 26.2
3 Rezerva té fjera 26.3 23,621,027] 42,920,027
) Fitimi i pashpérndaré 27 35,199,000 '
) Fitim / Humbija e Vitit 28 10,839,128] 17,535,573
Totali i Kapitalit 179,659,156] 170,455,600
TOTAL! | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 231,241,051} 224,208,648




Pasqyra e Performancés

(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)
Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Pershkrimi i Elementé\/e

2015

Nr|’ Shenimet 2016
P | Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 29 191,912,497 345,410,734
» |{Ndryshimi né inventarin e produkieve € gaishine dhe px‘odhmu né m oeey 30
» |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 31
P |Té ardhura té tjera té shirytézimit 32 2,886,365
» |Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme 33 |-170,796,400 -315,296,461
1 Lénda e paré dhe materiale té konsumueshime 33.1 |- 163,361,594 -274,527,980
2 Té tjera shpenzime 332 |- 7,434,806 -40,768,481
» |Shpenzime té personelit 34 |- 4,548,966 -3,953,796
1 Paga dhe shpérblime 341 |- 3,898,000 -3,388,000
2 Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore (paraqltur vegmas | aa0 L 650,966 -565.796
nga shpenzimet pér pensionet) ’ ’
» |Zhvierésimi i aktiveve afatgjata materiale 35
» [Shpenzime konsumi dhe amortizimi 36 |- 4,486,150 -5,228,363
» |Shpenzime té tjera shirytézimi 37 |- 1,582,661
P |Té ardhura té tjera 38 - 0
Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paragqi 28.1
vecmas té ardhurat _nga njésité ekonomike brenda grupit) )
Té ardhura naga investimet dhe huaté e tiera pjesé e aktiveve afatgjata 382
2
(paraqitur vegcmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
Interesa 1& arkétueshém dhe té ardhura té tjera té ngjashme (paraqitur 38.3
vecmas 16 ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) )
Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare t&€ mbajtura § .
| 4 39
aktive afatshkurtra
» |Shpenzime financiare 40 |- 408,366 0
Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paragqitur vegmas 401 |- 213.421
shpenzimet pér tu paguar tek njésité ekonomike brenda grupit) ) '
2 Shpenzime té tiera financiare 40.2 |- 194,945
» |Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet 41
» |Fitimi/Humbja para tatimit 42 12,786,319 20,932,114
» | Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 43 1,947,191 3,396,542
1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 43.1 1,947,191 3,396,542
2 Shpenzimi i tatim fitimit & shtyré 43.2
3 Pjesa e tatim fitimit t& pjesémarrjeve 43.3
p |Fitimi/Humbija e vitit 44 10,839,128 17,635,573
p |Fitimi/Humbja pér:

Pronarét e njésisé ekonomike mémé

Interesat jo-kontrolluese




Fadyyia © INUTYDITHNTVE 1T Ndpiicain nNew

pitali i nénshkru:

Ka

iilidhur me
kapitalin
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Rezerva

i

Rivlerés

Rezerva Ligjore

Rezerva Statutore

Rezerva té tjera

itimet e
Pashpérndara

vitit

Fitim / Humbja e

Totali
Interesa Jo-

Kontrollues

Totali

Pozicioni financiar mé 31 dhjetor 2014

100,000,000

10,000,000

23,621,027

133,621,627

Efekti i ndryshimeve ng politikat kontabél

0

Pozicioni financiar i rideklaruar mé 1 janar
2018

100,000,000

10,000,000

23,621,027

133,621,027

Té ardhura totale gjithépérfshirése pér vitin:

Fitimi / Humbja e vitit

Té ardhura t€ tjera gjithépérfshirése:

Totali i té ardhura gjithépérfshirése pér vitin:

Q@@

Transaksionet me pronarét e njésisé
ekonomike té njohura direkt né kapital:

Emetimi i kapitalit t& nénshkruar

Dividendg t&€ paguar

Totali i transaksioneve me pronarét e njésisé
ekonomike

< Qi) @

Pozicioni financiar i rideklaruar mé 31 dhjetor
2015

100,500,000

10,000,000

23,621,027

35,199,000

168,820,027

0

Pozicioni financiar i rideklaruar mé 1 janar
2016

100,000,000 |

10,000,000

23,621,027

35,199,000

168,820,027

Totali i t€ ardhura gjithépérfshirése pér vitin:

0

Fitimi / Humbja e vitit

10,839,128

10,839,128

Té ardhura t€ tjera gjithépérfshirése:

0

Té ardhura totale gjithépérfshirése pér vitin:

Transaksionet me pronarét e njésisé
ekonomike té njohura direkt né kapital:

Emetimi i kapitalit t€ né€nshkruar

Dividendg g paguar

0
0
0
0

Totali i transaksioneve me pronarét e njésisé
ekonomike

0

Pozicioni financiar mé 31 dhjetor 2016

100,500,000

10,000,000

179,659,155

23,6210027

"




Pasqyra e Fluksit te Mjeteve Monetare
(metoda indirekte)

2016

2015

Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e shirytézimit

Fitim / Humbja e vitit

10,839,128

17,535,573

Rregullimet pér shpenzimet jomonetare:

. Shpenzimet financiare jomonetare

Shpenzimet pér tatimin mbi fitimin jomonetar

- Shpenzime konsumi dhe amortizimi =

4,548,966

5,228,363

- Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale

Fluksi i mjeteve monetare i pérfshiré né aktivitetet investuese:

-16,863,396

243432

Fitim nga shitja e aktiveve afatgjata materiale

Ndryshimet né aktivet dhe detyrimet e shirytézimit:

Rénie/(rritie) né té drejtat e arkétueshme dhe ié tjera

10,543,427

-19,567,153

Rénie/(rritie) né inventaré

3,985,827

Rritje/(rénie) né detyrimet e pagueshme

-3,561,390

1,925,192

Rritie/(rénie) né detyrime pér punonjésit

Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit

9,492,562

5,365,407

Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e investimit -

Para neto té pérdorura pér blerjen e filialeve

Para neto té arkétuara nga shitja e filialeve

Pagesa pér blerjen e aktiveve afatgjata materiale

Arkétime nga shitja e aktiveve afaigjata materiale

Pagesa pér blerjen e investimeve té tjera

Arkétime nga shitja e investimeve té tjera

Dividenté té arkétuar

Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e investimit

Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e financimit

Arkétime nga emetimi i kapitalit aksionar

Arkétime nga emetimi i aksioneve té pérdorura si kolateral

Hua té arkétuara

Pagesa e kostove té transaksionit gé lidhen me kredité dhe huaté

Riblerje e aksioneve t€ veta

Pagesa e aksioneve té pérdorura si kolateral

Pagesa e huave

Pagesé e detyrimeve té qgirasé financiare

Interes i paguar

Dividendé té paguar ,

-245,335

Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e financimit

-245,335

5,365,407

2,109,847

16,722,481

7,475,254




SHENIMET SPJEGUESE

Sgarim:

Dhénia e shénimeve shpjeguese né kéié pjesé éshié e detyrueshme sipas SKK 2 i psrmiresuar
Plotesimi i te dhenave t& késaj pjese duhet t& béhet sipas kérkesave dhe strukturés standarte te
percaktuara ne SKK 2 te permiresuar. Rradha e dhenies se spjegimeve duhet te jete :
a) Informacion i pérgjithsém dhe politikat kontabél
b)Shénimet ge shpjegojné zérat e ndryshém té pasqgyrave financiare
c) Shénime 18 tjera shpjegeuse

Al Informacion i pérgjithshém

Kuadri ligjor: Ligjit 9228 dt 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare” -
Kuadri kontabel i aplikuar : Stndartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shaiperi.(SKK 2;)
Baza e pergatities se PF : Mbi bazen e konceptit te materialitetit.(SSK 1, 1-3) ‘
Parimet baze per pergatitien e Pasqyrave Financiare: (SKK 1; 40 - 90)
1. Parimi i njesise ekonomike: mban ne llogarite e saj aktivet,detyrimet dhe |
transaksionet ekonomike te veta. / /
2. Parimi i vijimesise: veprimtaria ekonomike e njesise sone raporiuse eshte e siguruar
duke mos pasur ne plan ose nevoje nderprerjen e aktivitetit te saj.
3. Kompensimi: midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka , ndersa midis te ardhurave dhe
shpenzimeve ka vetem ne rastet ge lejohen nga SKK.
4. Kuptushmeria e Pasqyrave Financiare eshte realizuar ne masen e plote per te
gene te garta dhe te kuptushme per perdorues te jashtem ge kane njohuri te pergjxtheshme te
mjaftueshme ne fushen e kontabilitetit.
5. Materialiteti eshte vleresuar nga ana jone dhe ne baze te tij Pasqyrat Financiare
jane hartuar vetem per zera materiale.
6. Besushmeria per hartimin e Pasqyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk ka
gabime materiale duke zbatuar parimet e meposhteme :
- Parimin e paragities me besnikeri
- Parimin e perparesise se permbajtjes ekonomike mbi formen ||gjore
- Parimin e paaneshmerise pa asnje influencim te gellimshem
- Parimin e maturise pa optimizem te teperuar,pa nen e mbivieresim te gellimshem
- Parimin e plotesise duke paragitur nje pamje te vertete e te drejte te PF.
- Parimin e gendrushmerise per te mos ndryshuar politikat e metodat kontabel
- Parimin e krahasushmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave.

PWN -

A ll Politikat kontabél

Per percaktimin e kostos se inventareve eshte zgjedhur metoda "FIFO" ( hyrje e pare ,
dalje e pare.(SKK 4:)

Vieresimi fillestar i nje elementi te AAM qge ploteson kriteret per njohje si aktiv ne bilanc
eshte vleresuar me kosto. (SKK 5; )

Per prodhimin ose krijimin € AAM kur kjo financohet nga nje hua,kostot e huamarrjes (dhe
interesat) eshte metoda e kapitalizimit ne koston e aktivit per periudhen e investimit.(SKK 5: )

Per vieresimi i mepaseshem i AAM eshte zgjedhur modeli i kostos duke i paragitur ne
bilanc me kosto minus amortizimin e akumuluar. (SKK 5; )

Per llogaritjen e amortizimit te AAM (SKK 5:) njesia jone ekonomike ka percaktuar si metode
te amortizimit te A.Agj.M metoden e amortizimit mbi bazen e vieftes se mbetur nds ormat
e amortizimit jane perdorur te njellojta me ato te sistemit fiskal ne fuqi dhe korl fisht i

- Per ndertesat me 5 % te vleftes se mbetur.
- Kompijutera e sisteme informacioni me 25 % te vieftes s
- Te gjitha AAM te tjera me 20 % te vieftes se mbetur

Per llogaritjen e amortizimit te AAJM (SKK 5: ) njesia ekonomike aportugse ka percakﬁJar

si metode te amortizimit ate lineare me normen e amortizimit 15 % ne it




Referenca

(2]

Té drejia té arkétueshme
3.1 Nga aktiviteti i shfrytézimit
~ Kiiente per mallra,produkte e sherbime : 135,081,280

> Fatura te pa likuiduara nen nje vit ‘ :
Fatura te pa likuiduara mbi nje vit
> Zhvleresimi i te drejtave dhe detyrimeve
Inventari i klienteve bashkangjitur
Inventari i klienteve bashkangjitur

\%

3.2 Nga njésité ekonomike brenda grupit
Shogeria nuk ka te drejta dhe detyrimendaj njesive ekonomike brenda grupit

\

3.3 Nga' njésilé ekonomike ku ka interesa pjesémarrése '
> Shogeria nuk te drejta dhe detyrime ndaj njésive ekenomike me interesa pjesémarrése

3.4 Té tjera

Té drejta pér t'u arkétuar nga proceset gjyaésore
Parapagime té dhéna i
Tatim mbi té ardhurat personale (teprica debitore
Tatime té tjera pér punonjésit (teprica debitore)
Tatim mbi fitimin (teprica debitore) : , 1,449,278
Shteti- TVSH pér tu marré

Té tjera tatime pér t'u paguar dhe pér tu kthyer

Tatimi né burim (teprica debitore)

Té drejta dhe detyrime ndaj ortakéve dhe aksioneréve (teprtica debitore)
Té& drejta pér t'u arkétuar nga shijet ¢ letrave me vieré

Qera financiare (kur &shté afatshkurtér dhe ka tepricé debitore)

Debitoré té tjeré, kreditoré té tjeré (teprica debitore)

Llogari té pérkohshme ose né pritje (tepricé debitore)

Zhvlerésim i té drejtave dhe detyrimeve (i detajuar per ¢do ze si me siper)

VVVVVVVVVYVYVYVVYV

E-3

Inventarét

41 Léndé e paré dhe materiale té konsumueshme 2,149,654
Materiale ndihmés

Léndé djegése 370656
Pjesé ndérrimi
Materiale ambalazhimi
Materiale té tjera _ 4840833

V V.V VYV

> Zhvlerésimii materialeve té para
> Zhvlerésimii materialeve té tjera
Inventaret analitike bashkangjitur

4.2 Prodhime né proces dhe gjysémprodukte
Prodhimi né proces

Punime né proces

Shérbime né proces

Zhvlerésimi i prodhimeve né proces
Inventaret analitike bashkangji

V V.V V

4.3 Predukte té gatshme




Produkte té ndérmjetém

Produkte té gatshém

Nénprodukte dhe produkte mbeturiné

vV V.V YV

Zhvlerésimi i produkteve té gatshém

inventaret analitike bashkangjitur

4.4 Mallra

> Mallra 25608329

> Zhvlerésimi i mallrave dhe (produkteve) pér shitje

Inventari mallrave bashkangiitur

Il AKTIVET AFATGJATA

8 Aktive materiale , . ; .
8.1 Toka dhe ndértesa : 14,977,142

8 Impiante dhe makineri L 30,013,048 -
8.3 Té tiera Instalime dhe pajisje ‘ 28,350
8 Parapagime pér aktive materiale dhe né proces '

Aktivet e blera gjate vitit

Aktivet kontribut i ortakeve ne kapitalin e shogerise gjate vitit

Aktivet nga Egzistenca e kontrollit efektiv (SKK 1; 17,18,79,80) gjate vitit

Inventaret analitike bashkangjitur

Ili DETYRIMET DHE KAPITALIW

13 Detyrime afatshkurtra:
13.1 Titujt e huamarrjes

Huamarrje afatshkurtra. . . S e 4,000,000
Premtim pagesa té pagueshme pér hua afatshkurtér 1

Detyrime pér blerjet e letrave me vieré

Hua té marra : 10,000,000

Letra me vleré té borxhit, t& emetuara

V V V V V¥

Derivatét dhe instrumentet financiare

13.4 Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit

> Furnitoré pér mallra, produkte e shérbime

inventari i Furnitoreve bashkangjitur

> Debitoré té tjerég, kreditoré té tjeré

Inventari i debitoreve te tjere bashkangjitur

13.5 Déftesa té pagueshme

> Premtim pagesa té pagueshm per furnizime
13.6 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit _

> T& drejta / detyrime ndaj pjesétaréve té tjeré té grupit 1390237
13.7 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémar ]

> Té drejta detyrime ndaj njésive ekonomike me interesa pjesé

13.8 Té pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shoqérorefgfhéné
Paga dhe shpérblime 327672
Paradhénie pér punonjésit
209551

Sigurime shogérore dhe shéndetsore
Organizma té tjera shoqérore
Detyrime té tjera

V V.V VYV




13.9

-24 Primi i lidhur me kapitalin
25 Rezerva rivierésimi »

261
26.2
26.3

C Shénime té tjera shpjegeuse

Hart

Té pagueshme pér detyrimet tatimore
Akciza

Tatim mbi té ardhurat personale
Tatime té tjera pér punonjésit

Tatim mbi fitimin 27348
Shteti- TVSh pér t'u paguar 543338
Té tjera tatime pét'u paguar dhe pér t'u kthyer (teprica kreditore)
Tatime té shtyra (teprica kreditore)

Tatimi né burim

V VVV VYV VYV

22 Kabitali dhe Rezervat
23 Kapitali i Nénshkruar 100,000,000

26 Rezerva té tjera .
Rezerva ligiore’ o 10,000,000

Rezerva statutore o
Rezerva té ffera ‘ , 123,621,027
27 Fitimi i pashpérndaré 735,199,000
28 Fitim / Humbja e Vitit , . 10839128

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve

10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar

e Fitimi i ushtrimit 10,839,128
e Shpenzime te pa zbriteshme o : 104,945
e Fitimi para tatimit ' 12,786,319
e Tatimi mbi fitimin_ ] 1,947,191

‘N& shpenmmet e pazbnteshme perfshlhen zerat e meposhtem j ) .
> Gjoba ! | 194945

A\

Llogarite jashte bilancit

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te
ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregulline nuk ka.

Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te mepareshme te konstatuara gjate
periudhes rraportuese dhe qe korigjim nuk ka.

uesi i Pasqyrave Financiare PerDrejtimin e Niesise Eko% mike:

(

5 /’.(/é’/“i/



IVENTAR FIZIK 31.12.2016

Alb-impex

o

Nr Emertimi Njesi Sasi Cmim Viera
|Rend matese  f Pa TVSH pa TVSH
1A Malira :
1|Centrifuge cop ' 1 80,000.00 | 80,000.00
21Freze cop g 1 54,243.00 54,243.00
3|bitum kg 373434 39.20 | 14,638,612.80 |
4fsolar ke ﬁ © 139935 ~76.56 | 10,713,423.60
5[tubo ke E 1660 35.00 58,100.00 |
6|Hekur kg ] 485 80.00 38,800.00
7|rrip trasmesioni _ |cop |§ 1 25,150.00 25,150.00.
) Shuma Malira ' § ) 25,608,329.40
B Lende te para £
1|Aditiv kg | 6070 342.70 | 2,080,189.00
2{Sode kg % 50 83.40 4,170.00
3}Acid ke i 870 75.00 65,250.00
Shuma Lende te para L 2,149,609.00
Cc Te tjera i
1|Nafte litra 3200 115.83 370,656.00
t
i
Totali mallra e materiale 28,128,594.40
b
Fier
[ e




IVENTAR FIZIK- 31.12.2016

Nr Emertimi Njesi Sasi Cmim Viera
Rend matese P3 TVSH lpa TVSH
A Malira
1{Centrifuge cop 1 80000 80000
2{Freze cop o1 54243 54243
3|bitum ton 373.434| - 43080] 16087537
4fsolar kg 139935 76.56] 10713424
5|tubo kg 1660 35 58100
6|Hekur kg 485 80 38800
7|rrip trasmesioni cop = 1 25150 25150
Shuma Mallra - - | 27057253
_|B. Lende te para S
1|Aditiv kg 6070 342.7; 2080185
2|Sode kg 50 83.4 4170
3]Acid kg 870 75 65250
Shuma Lende te para 2149609
C Te tjera
1|Nafte litra 3200 115.83] 370656
Totali mallra e materiale

Alb-Impex Fief

B

29577518
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